100130

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 052/05

De 21 de junho de 2005 Processo nº 129/05

> Institui Comissão para estudar a atual situação da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araraquara, após a intervenção realizada pela Prefeitura Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e atendendo sugestões apresentadas durante a sessão ordinária de 14 de junho de 2005,

RESOLVE:

Artigo 1º – Fica instituída uma Comissão Especial de Vereadores para estudar a atual situação da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araraquara, após a intervenção realizada pela Prefeitura Municipal, composta dos seguintes edis:

Eduardo Lauand José Carlos Porsani Edna Sandra Martins Valderico Jóe Elias Chediek Neto

Artigo 2º – A referida comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para elaborar o seu relatório final.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Diretor Geral

A 00131



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 052/05 De 21 de junho de 2005 Processo nº 129/05

institui Comissão para estudar a atual situação da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araraquara, após a intervenção realizada pela Prefeitura Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e atendendo sugestões apresentadas durante a sessão ordinária de 14 de junho de 2005,

RESOLVE:

Artigo 1º – Fica instituida uma Comissão Especial de Vereadores para estudar a atual situação da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araraquara, após a intervenção realizada pela Prefeitura Municipal, composta dos seguintes edis:

> Eduardo Lauand José Carlos Porsani Edna Sandra Martins Valderico Jóe Elias Chediek Neto

Artigo 2º - A referida comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para elaborar o seu relatório final.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral

SPGramo